
,i'

Hospodářka ZŠ) J.A.Komenského '

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Hospodářka ZŠ J.A.Komenského
středa 8. listopadu 2023 9:49

Objednávka

Dobrý den, pane Nováku,
na základě výběrového řizenI č. 2023/00058 objednáváme u vás 16ks notebooků dle naši specifikace - KČ 11930,- l
Iks, celkem KČ 230965,- VC. DPH.
Prosíme o potvrzení objednávky, děkuji

S pozdravem
jiříková Helena
hospodářka školy

ZŠ a MŠJ.A. Komenského
U dělnického cvičiště 1100/1
16900 praha 6 - Břevnov
lČ 48133817

0
. ' l

I

·'
l '

, . l :

! !

1



Hospodářka ZŠ J.A.Komenského

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Čtvrtek 9. listopadu 2023 9:08
Hospodářka ZŠ J.A.Komenského
Re: Objednávka

Dobrý den,
potvrzuji objednávku tabletů, zboží zavezeme 13.-16.11.2023.

Prima den

Mgr.Otto Novák
COPPEX spol. S r.o.
Královská cesta 147
28002, Kolín 4

---------- Původní e-mail ----------
Od: Hospodářka ZŠ J.A.Komenského
Komu:
Datum: 8. 11. 2023 9:49:30
Předmět: Objednávka

Dobrý den, pane Nováku,

na základě výběrového řIzenI č. 2023/00058 objednáváme u Vás 16ks notebooků dle naší specifikace
- KČ 11930,- l Iks, celkem KČ 230965,- vC. DPH.

Prosíme o potvrzení objednávky, děkuji

S pozdravem

jiříková Helena

hospodářka školy

tel.:

ZŠ a MŠJ.A. Komenského

U dělnického cvičiště 1100/1

16900 Praha 6 - Břevnov

lČ 48133817

1



eTržiště nabídky ..:: ÚMČ Praha 6 ::.. https://system.praha6.cz/system/edit.php?TabulkalD=42&[D"l l.

eTržiště nabídky - Detail záznamu

Nabidk.a
1. Zakázka: 2Q23/0OQ58 (Nákup notebooku značky dell)
2. Dodavatel: COPPEX spol. s r.o,
3. Nabídka:

l

j4. Celková cena bez dph:
i5. Celková cena s DPH:
j6. Informace o produktu:

PřÍlohla

7. Příloha:

l

Dobrý den,

zasílám nabídku na NBK Dell Vostro 3520, konfigurace:

15,6" FHD, 8GB RAM, 256GB SSD, Win 11 Pro, záruka 36 měsíců

cena za ks 11.930 KČ bez DPH, 14.435 KČ s DPH

cena za 16 ks 190.880 KČ bez DPH, 230.965 KČ s DPH

( cena 220.000 KČ překročena kvŮli vyššímu počtu ks)

Mgi:Otto Novák

COPPEX spol. S r.o.

60227331.1

190 880,00 KČ

230 965 ,00 Kč
::nezvoleno::

l

f[ ,S )

" '" """ iL.

l """"" " ' i
, [±]| Ž" """

13 PDF · 1204kB

Poznámka zadavatele l administrátora k vaši nabídce
12. Poznámka zacavatele: ::nezvoleno::

k Neveřejné položky
13. Moje poznámky: ::nezvoleno::

[UKONČENO] ® id: 11171 zadání: 23.10.2023 » 09:18 - Mgr. QUQ Nwók poslední editace: 24.10.2023 » 00:00 -
automatická operace

1 - 1 25.10.2023 9:2(



Nabídka ZŠ J.A,Komenského Praha

Nabídka na :

Nákup NBK Dell Vostro

cena za 16 ks Dell Vostro 190.880 KČ bez DPH, 230.965 KČ s DPH

Nabídku vYpracoval : Mgr.Otto Novák

Kolin 2Ci.10.2023

COPPEX, spol. S r.o.
Klánovická 43
19000, Praha 9 - Hloubětín
lČ:26491222
DlČ:CZ 26491222

COPPEX, spol. S r.o.
Královská cesta 147
28002, Kolin 4



Nabídka ZŠ J.A.Komenského Praha

Profil uchazeče :

Společnos':, která se zabývá komplexními službami v oblasti dodávek kancelářské,
prezentačrň a výpočetní techniky.
Na trhu zabezpečujeme především obchodní a šervicni dužby v těchto oblastech :

MultifunkčnI stroje a faximilní přistroje SHARP
ELEKTRONICS (EUROPE), GmbH,

Multifunkční stroje KONICA-MINOLTA, SHARP, CANON

projekční technika HITACHI, PANASONIC, EPSON, BENQ,
ACER atd.
Ostatní projekční a prezentační pomůcky, řidÍcÍ systémy
a ozvučení prezentačních prostorů

lnteraktivní výuka a prezentace ACTlVboard -Promethean,
Smart Board, e-Beam, projekčni plochy, flipcharty, infoboardy,
plátna, atd. Orientační systémy budov.

Telekomunikační technika CANON, PANASONIC,
SIEMENS, atd.

Výpočetní technika HW a SW, HP, OKI, DELL, KM, Acer,
Asus, Beng, LG, FUJITSU, Samsung, Toshiba apod.

DigitálnI kamery a fotoaparáty CANON, OLYMPUS,
PANASONIC atd.

Skartovací systémy HSM, KOBRA, TA

Drobná kancelářská technika vazače, Iaminovače, řezačky,
kalkulačky,

Spotřební mateňál a xerografický papír, tonery, cartridge,
inkoustové náplně, kancelářský i grafický papír

Zodpovědné osoby: Adam Vykydal , "'

, , . , . . .
jednatel spoĹečnôqťf '

' ' '. : ' ' ·; · , . .

< :. i

Mgr. Otto Novák
vedoucí pobočky



Nabídka ZŠ j A.komenského Praha

Záruka na dodávku, servis

Záruka je 36 měsíců, v případě správného užívání zařízení dle doporučení . Firma
COPPEX zajisti zásah servisního technika na záruční i pozáruční opravy standardně do
24 hod. v čase běžné pracovní doby od nahlášeni Vašeho požadavku na dispečink.

Termín dodáni

Splnění zakázky předpokládáme dle výzvy zadavatele, max. do 2 týdnů od zaslání
písemné objednávky.
Uchazeč prohlašuje, že nabídka je platná max.do 31.10.2023 nebo do odvolání.

Závěr

Společnost COPPEX působí na českém trhu již vÍce než 20 let, má bohaté obchodně
servisnI zkušenogti š dodávkami a realizací větších zakázek u významných tuzemských
i zahraničních společnosti.

Kontaktní spojení :
Servisní pracoviště :

Bezplatná linka ebo
Kolín, Královská cesta 147


